PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO

Estado de Mato Grosso do Sul

DECRETO N°193612000

"ATRIBUI A JUNTA MEDICA
NOMEADA PELO DECRETO No
1911/2000 A INsPEçAO DO
SERVIDOR QUE ESPECIFICA"..

KLEBER CORREA DE SOUZA, Prefeito Municipal de Mundo Novo, Estado
de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuiçoes legais,

DECRETA:

Art. 10 - Fica atribulda a Junta Médica nomeada pelo
Decreto n° 1911/2000, a inspeçao do servidor municipal Valdir Pires
Magalhäes, ocupante do cargo de Trabalbador Bracal, SImbolo STO-18,
NIvel I, Classe A, em conseqUência das informaçOes contidas no Atestado
Medico em anexo.

Parágrafo Unico - A presente inspeçâo aplicam-se
as mesmas disposicOes do Decreto mencionado neste artigo.

Art. 20  - Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicacâo, revogadas as disposicOes em contrãrio.

EDIFICIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO
NOVO, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL AOS VINTE E QUATRO
DIAS DO MES DE ABRIL DE DOIS MIL. N 77

p.

GESTAO 1997/2000 	 AGIR PARA VENCER
\'. ('nmpn Grnndc, 200 - Fonc (067) 17-1-1144 - ('PP 79.980-0tH) - (ThJPJ(MF) 03 711 683f0001 26